— 1 —

淄财监〔2024〕1 号

关于印发 2024 年度财政监督检查计划的通知

各区县财政局，高新区财金局，经济开发区、文昌湖旅游度假区

财政局，局属各科室、单位：

为进一步严肃财经纪律，规范财经秩序，根据《中华人民共

和国预算法》、《中华人民共和国会计法》等法律法规有关规定，

我局制定了《2024 年度财政监督检查计划》，已经 2024 年第 12

次局党组会议研究通过，现予印发，请贯彻执行。

    附件：2024 年度财政监督检查计划

附件

— 2 —

淄博市财政局

2024 年 3 月 26 日

附件

— 3 —

信息公开选项: 主动公开

 淄博市财政局办公室                        2024 年 3 月 26 日印发